Blutspenden in Milheim an der ruhr bis zum 23.12.2026

Mi
Di
Fr
Mi
Mi
Mi
Di
Mi
Mi
Di

11.02.2026
15:00-19:00 Uhr

17.02.2026
15:00-19:00 Uhr

20.02.2026
14:00-18:30 Uhr

25.02.2026
15:00-19:00 Uhr

04.03.2026
16:30-19:30 Uhr

25.03.2026
15:00-19:00 Uhr

14.04.2026
15:00-19:00 Uhr

29.04.2026
15:00-19:00 Uhr

13.05.2026
15:00-19:00 Uhr

19.05.2026
15:00-19:00 Uhr

Mulheim an der Ruhr 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

Milheim an der Ruhr 45481 - Saarn
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

Milheim an der Ruhr 45470 - Holthausen
Max-Planck-Institut flir Kohlenforschung
Kaiser-Wilhelm-Platz 1

Mulheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45475 - Dumpten
Schule am Hexbachtal
Borbecker-Str.86-92

Mulheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45472 - Heissen
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Mulheim an der Ruhr 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

Milheim an der Ruhr 45481 - Saarn
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h



Mi

Mi
Mi
Di
Di
Mi
Mi
Di
Mi

27.05.2026
15:00-19:00 Uhr

28.05.2026
11:00-15:00 Uhr

10.06.2026
16:30-19:30 Uhr

24.06.2026
15:00-19:00 Uhr

07.07.2026
15:00-19:00 Uhr

14.07.2026
11:00-15:00 Uhr

29.07.2026
15:00-19:00 Uhr

12.08.2026
15:00-19:00 Uhr

18.08.2026
15:00-19:00 Uhr

26.08.2026
15:00-19:00 Uhr

28.08.2026
09:00-13:30 Uhr
13:30-18:00 Uhr

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhigel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45472 - Miilheim
RheinRuhrZentrum
Humboldtring 13

Mulheim an der Ruhr 45475 - Dumpten
Schule am Hexbachtal
Borbecker-Str.86-92

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45472 - Heissen
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Miulheim an der Ruhr 45472 - Milheim
RheinRuhrZentrum
Humboldtring 13

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Mulheim an der Ruhr 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

Milheim an der Ruhr 45481 - Saarn
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Mulheim an der Ruhr 45468 - Milheim
Westenergie Sporthalle
An den Sportstatten 6



Mi
Mi

Di
Mi
Mi
Di
Mi
Mi
Mi
Mi

23.09.2026
16:30-19:30 Uhr

30.09.2026
15:00-19:00 Uhr

12.10.2026
10:00-14:00 Uhr

20.10.2026
15:00-19:00 Uhr

28.10.2026
15:00-19:00 Uhr

11.11.2026
15:00-19:00 Uhr

17.11.2026
15:00-19:00 Uhr

25.11.2026
15:00-19:00 Uhr

09.12.2026
16:30-19:30 Uhr

16.12.2026
15:00-19:00 Uhr

23.12.2026
11:00-15:00 Uhr

Mulheim an der Ruhr 45475 - DiUmpten
Schule am Hexbachtal
Borbecker-Str.86-92

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45479 - Milheim
Hochschule Ruhr West
Duisburger Str. 100

Milheim an der Ruhr 45472 - Heissen
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45478 - Speldorf
Ev.Gemeindehaus
Duisburger Str. 276

Miulheim an der Ruhr 45481 - Saarn
Kloster Saarn
Klosterstr. 53 h

Mulheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Mulheim an der Ruhr 45475 - DiUmpten
Schule am Hexbachtal
Borbecker-Str.86-92

Milheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtgel)
Althofstr. 9

Milheim an der Ruhr 45472 - Milheim
RheinRuhrZentrum
Humboldtring 13



