

Blutspenden in Mülheim an der ruhr bis zum 23.12.2026

Mi	11.02.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45478 - Speldorf Ev.Gemeindehaus Duisburger Str. 276
Di	17.02.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45481 - Saarn Kloster Saarn Klosterstr. 53 h
Fr	20.02.2026 14:00-18:30 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45470 - Holthausen Max-Planck-Institut für Kohlenforschung Kaiser-Wilhelm-Platz 1
Mi	25.02.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	04.03.2026 16:30-19:30 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45475 - Dümpten Schule am Hexbachtal Borbecker-Str.86-92
Mi	25.03.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Di	14.04.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Heissen Nachbarschaftshaus Hingbergstr. 311
Mi	29.04.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	13.05.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45478 - Speldorf Ev.Gemeindehaus Duisburger Str. 276
Di	19.05.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45481 - Saarn Kloster Saarn Klosterstr. 53 h

Mi	27.05.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Do	28.05.2026 11:00-15:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Mülheim RheinRuhrZentrum Humboldtring 13
Mi	10.06.2026 16:30-19:30 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45475 - Dümpten Schule am Hexbachtal Borbecker-Str.86-92
Mi	24.06.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Di	07.07.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Heissen Nachbarschaftshaus Hingbergstr. 311
Di	14.07.2026 11:00-15:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Mülheim RheinRuhrZentrum Humboldtring 13
Mi	29.07.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	12.08.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45478 - Speldorf Ev.Gemeindehaus Duisburger Str. 276
Di	18.08.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45481 - Saarn Kloster Saarn Klosterstr. 53 h
Mi	26.08.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Fr	28.08.2026 09:00-13:30 Uhr 13:30-18:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Mülheim Westenergie Sporthalle An den Sportstätten 6

Mi	23.09.2026 16:30-19:30 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45475 - Dümpten Schule am Hexbachtal Borbecker-Str.86-92
Mi	30.09.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mo	12.10.2026 10:00-14:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45479 - Mülheim Hochschule Ruhr West Duisburger Str. 100
Di	20.10.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Heissen Nachbarschaftshaus Hingbergstr. 311
Mi	28.10.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	11.11.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45478 - Speldorf Ev.Gemeindehaus Duisburger Str. 276
Di	17.11.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45481 - Saarn Kloster Saarn Klosterstr. 53 h
Mi	25.11.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	09.12.2026 16:30-19:30 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45475 - Dümpten Schule am Hexbachtal Borbecker-Str.86-92
Mi	16.12.2026 15:00-19:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45468 - Stadtmitte Altenhof (Kirchenhügel) Althofstr. 9
Mi	23.12.2026 11:00-15:00 Uhr	Mülheim an der Ruhr 45472 - Mülheim RheinRuhrZentrum Humboldtring 13